Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Klemmenkast ABS transparante deksel Cubo D
Productgroep: [62] Ensto
Uitvoering Verkrijgbaar met gladde zijden
Verschillende bevestigingsmogelijkheden voor DIN rail en Montage platen
Materiaal: ABS, Schroeven Polyamide (PA), PUR
Transparant deksel
Materiaal   Kunststof
Kwaliteitsklasse   ABS
IP   IP67
Slagvastheid   IK06
RAL   7035
Transparant deksel   Ja
Met montageplaat   Nee
Breedte   55 mm, 65 mm, 80 mm, 122 mm, 160 mm, 200 mm, 240 mm, 300 mm
Lengte   53 mm, 80 mm, 120 mm, 150 mm, 160 mm, 230 mm
Diepte   36 mm, 56 mm, 76 mm, 86 mm, 111 mm, 121 mm
Artikelen
Artnr. Naam Breedte Lengte Diepte VPE
Bruto
prijs
DABP050504T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 55 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 9,64
DABP050704T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 65 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 10,11
DABP080806T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 80 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 10,95
DABP080809T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 80 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 12,47
DABP081206T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 122 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 13,31
DABP081209T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 122 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 13,89
DABP081606T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 160 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 14,76
DABP081609T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 160 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 15,78
DABP121206T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 122 mm 120 mm 56 mm 1 st. € 16,65
DABP121209T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 122 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 17,79
DABP121609T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 160 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 22,18
DABP122009T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 200 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 23,49
DABP152008T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 200 mm 150 mm 76 mm 1 st. € 24,80
DABP162409T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 240 mm 160 mm 86 mm 1 st. € 34,76
DABP162412T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 240 mm 160 mm 121 mm 1 st. € 42,03
DABP233009T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 300 mm 230 mm 86 mm 1 st. € 52,93
DABP233011T Cubo D ABS rondom blind transparant deksel 300 mm 230 mm 111 mm 1 st. € 61,52
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com